Art. 2. Podczas przebywania w Królestwie generał-feldmarszałka księcia Warszawskiego hrabi Paskiewicza Erywańskiego, generał-adjutant hrabia Rüdiger wstępować ma czasowo w sprawowanie obowiązków Warszawskiego wojennego generał-gubernatora.

Dan w Petersburgu, dnia 9. (21.) marca 1854 roku.

(podpisano) Mikołaj.

Przez Cesarza i Króla

Minister-sekretarz stanu, Ig. Turkułt.

Rosya.

Najjaśniejszy Pan, biorąc na uwagę obecne okoliczności, raczył uznać za konieczne, niezawisłe od wojsk, wchodzących do składu armii czynnej, oddać pod zwierzchność generał-feldmarszałka księcia